
 

  

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район»  от 23.04.2014  №451  «Об утверждении 

Положения  и состава постоянно действующей рабочей группы по обеспечению 

жильём граждан в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильём 

молодых семей ФЦП «Жилище» на 2015-2020 годы» на территории МО 

«Инзенский район». 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями,  

п о с т а н о в л я ю  : 

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 

«Инзенский район»  от 23.04.2014  №451  «Об утверждении Положения  и состава 

постоянно действующей рабочей группы по обеспечению жильём граждан в рамках 

реализации подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей ФЦП «Жилище» на 

2015-2020 годы» на территории МО «Инзенский район», следующие изменения:   

1.1. Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции 

(прилагается). 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

опубликованию в районной газете «Вперёд». 

 

 

Глава Администрации района                                                                    А.И.Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

Фролов М.П. 

2-55-41 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

г.Инза 

19  февраля  2019  г.                                                                       №119 



 

 

 

 

 

 

Приложение №2 

к постановлению Администрации 

МО «Инзенский район» 

от  «23» _04____ 2014 №__451__ 

Состав  постоянно действующей рабочей группы по обеспечению 

жильем граждан в рамках реализации подпрограммы  «Обеспечение 

жильем молодых семей»» Федеральной целевой программы «Жилище» на 

2015-2020 годы» на территории муниципального образования «Инзенский 

район» 

 

Председатель рабочей группы: 

 

Топал Д.А. -  -  Первый заместитель Главы Администрации района; 

Секретарь рабочей группы: 

 

Рослякова М.А. - ведущий инспектор Комитета  по управлению муниципальным 

имуществом и земельным отношениям МО «Инзенский район»; 

Члены рабочей группы: 

Амиров Л.Р. - - начальник Управления нормативно - правового обеспечения, 

муниципальной службы и кадров Администрации района; 

 

Базин А.А. - - директор МКУ «Управление строительства и архитектуры МО 

«Инзенский район»; 

Воронина Ю.С. - - начальник отдела ЖКХ и ТЭК Администрации МО 

«Инзенский район»; 

Вачугова О.В. - начальник отдела организационного обеспечения и работы с                        

обращениями граждан  Администрации МО «Инзенский 

район»; 

Ганюшкин А.В.-  - начальник отдела по развитию сельского хозяйства 

Администрации МО «Инзенский район»;  

Борисова И.А. - главный специалист-эксперт отдела по делам 

несовершеннолетних Администрации МО «Инзенский район»;  

Пензяков Н.П. 

 

 

- директор Центра развития предпринимательства 

Администрации МО «Инзенский район» (по согласованию);          

Фролов М.П. 

 

 - председатель Комитета по управлению муниципальным 

имуществом и земельным отношениям МО «Инзенский район»; 

Манютин С.Ю. 

 

- заместитель председателя Общественной палаты 

муниципального образования «Инзенский район» (по 

согласованию). 


